

Specificații de preț (F4.2) IP L.T. Pelinia									
Numarul procedurii de achizitii: 21032748									
Denumirea procedurii de achizitii: Diverse produse alimentare									
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:								
LOT 2 Produse de cofitarie									
15000000-8	Biscuiti de ovas	kg	78	19.50	23.40	1521.00	1825.20	livrarea o data pe saptamina	MD57TRPDBE333110A13310AC
15000000-8	Turte dulci	kg	100	15.25	18.30	1525.00	1830.00	livrarea o data pe saptamina	
						3046.00	3655.20		
LOT 3 Crupe									
15000000-8	Paste fainoase asorti	kg	110	8.33	10.00	916.30	1100.00	livrarea o data pe saptamina	MD57TRPDBE333110A13310AC
15000000-8	Faina de griu	kg	60	7.22	8.67	433.20	520.20	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Crupa de porumb	kg	100	7.79	9.35	779.00	935.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Crupa de gris	kg	120	7.79	9.35	934.80	1122.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Orez slefuit	kg	200	10.45	12.54	2090.00	2508.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Hrisca	kg	100	16.75	20.10	1675.00	2010.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Zahar tos	kg	200	11.55	12.47	2310.00	2494.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Sare iodata	kg	50	2.92	3.50	146.00	175.00	livrarea o data pe saptamina	
						9284.30	10864.20		
LOT 5 Peste									
15000000-8	Peste congelat Hek	kg	500	31.79	38.15	15895.00	19075.00	livrarea o data pe saptamina	MD57TRPDBE333110A13310AC
						15895.00	19075.00		
LOT 7 Oua									
15000000-8	Oua de gaina	buc	6600	1.56	1.87	10296.00	12342.00	livrarea o data pe saptamina	MD57TRPDBE333110A13310AC

						10296.00	12342.00		
LOT 8 Conserve									
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	lit	120	27.50	33.00	3300.00	3960.00	livrarea o data pe saptamina	MD57TRPDBE333110A1331
15000000-8	Pasta de rosie	borc	50	17.00	20.40	850.00	1020.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Suc de fructe cu miez	lit	2175	10.31	12.37	22424.25	26904.75	livrarea o data pe saptamina	
15000000-8	Mazare verde cons.	borc	130	10.33	12.40	1342.90	1612.00	livrarea o data pe saptamina	
						27917.15	33496.75		
LOT 10									
15000000-0	Morcov proaspat	kg	600	4.94	5.34	2964.00	3204.00	livrarea o data pe saptamina	MD57TRPDBE333110A
15000000-0	Sfecla rosie	kg	460	3.19	3.45	1467.40	1587.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-0	Ceapa	kg	330	4.78	5.16	1577.40	1702.80	livrarea o data pe saptamina	
15000000-0	Varza alba	kg	600	5.00	5.40	3000.00	3240.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-0	Cartofi	kg	2300	5.46	5.90	12558.00	13570.00	livrarea o data pe saptamina	
15000000-0	Mere	kg	1500	7.62	8.23	11430.00	12345.00	livrarea o data pe saptamina	
						32996.80	35648.80		
	Total					99435.25	115081.95		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15